

ÅRSREDOVISNING

för

Miljölaboratoriet i Kyrkoköpinge AB

Org.nr. 559376-6735

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Svensson Wijk, Styrelseledamot
2025-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla mätjänster inom området utsläpp till luft från förbrännings- och processanläggningar samt också tillhandahålla stöd- och konsultationstjänster till kommunala och privata förskole- och skolverksamheter.

Företagets säte är Skåne län, Trelleborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	500 010	740 896	684 953
Resultat efter finansiella poster	78 789	274 953	522 517
Soliditet (%)	41,85	53,71	61,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat beroende på att några kunder har avslutats och att vi medvetet har dragit ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	114 030	162 167	301 197
Utdelning		-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning		162 167	-162 167	0
Årets resultat			43 935	43 935
Belopp vid årets utgång	25 000	71 872	43 935	140 807

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	71 872
Årets resultat	43 935
	<u>115 807</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	115 807
	<u>115 807</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		500 010	740 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>500 010</u>	<u>740 896</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 009	-102 811
Personalkostnader	2	-334 507	-365 222
Summa rörelsekostnader		<u>-422 516</u>	<u>-468 033</u>
Rörelseresultat		77 494	272 863
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 289	2 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 994	0
Summa finansiella poster		<u>1 295</u>	<u>2 090</u>
Resultat efter finansiella poster		78 789	274 953
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 500	-69 708
Summa bokslutsdispositioner		<u>-21 500</u>	<u>-69 708</u>
Resultat före skatt		57 289	205 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 354	-43 078
Årets resultat		<u>43 935</u>	<u>162 167</u>

Miljölaboratoriet i Kyrkoköpinge AB

Org.nr. 559376-6735

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 858	82 764
Övriga fordringar		<u>63 981</u>	<u>85 518</u>
Summa kortfristiga fordringar		102 839	168 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>656 648</u>	<u>690 298</u>
Summa kassa och bank		656 648	690 298
Summa omsättningstillgångar		759 487	858 580
SUMMA TILLGÅNGAR		759 487	858 580

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	71 872	114 030
Årets resultat	43 935	162 167
Summa fritt eget kapital	115 807	276 197
Summa eget kapital	140 807	301 197
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	222 999	201 499
Summa obeskattade reserver	222 999	201 499
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 462	0
Skatteskulder	0	124 524
Övriga skulder	385 219	223 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	395 681	355 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	759 487	858 580

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trelleborg

Martin Svensson Wijk
Martin Svensson Wijk
2025-07-18